

FINIQUITO DE OBRA

Nº de estimación: Única y finiquito.

Obra:		Contrato:	MMA/CDSM/SG-002-2022	Periodo de estimación:	
		Ubicación:	COL. LA CONCEPCIÓN		
Importe de contrato:		Fecha de estimación:		Inicio:	04 de mayo de 2022
\$	314,950.00	\$	-	Termino:	02 de junio de 2022.
		04-jun-22			

Nº:	DESCRIPCIÓN:	UNIDAD:	CONTRATADO:	P. U.:	IMPORTE:	VOL. EJECUTADO:	IMPORTE:	DIFERENCIA:
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA 1BS	pza	6	\$ 224.61	\$ 1,347.66	6	\$ 1,347.66	\$ -
2	SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA 2BS	pza	12	\$ 237.72	\$ 2,852.64	12	\$ 2,852.64	\$ -
3	SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA UC	pza	2	\$ 250.01	\$ 500.02	2	\$ 500.02	\$ -
4	SUMINISTRO E INSTALACION DE ABRAZADERA UL	pza	1	\$ 256.58	\$ 256.58	1	\$ 256.58	\$ -
5	SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADOR CARRETE 1C	pza	22	\$ 78.24	\$ 1,721.28	22	\$ 1,721.28	\$ -
6	SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADOR 13PD	pza	4	\$ 539.31	\$ 2,157.24	4	\$ 2,157.24	\$ -
7	SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADOR 13SHL45N.	pza	8	\$ 358.72	\$ 2,869.76	8	\$ 2,869.76	\$ -
8	SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADOR 3R	pza	4	\$ 225.03	\$ 900.12	4	\$ 900.12	\$ -
9	SUMINISTRO E INSTALACION DE AISLADOR 2R	pza	1	\$ 209.02	\$ 209.02	1	\$ 209.02	\$ -
10	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALAMBRE CU4	kg	11	\$ 580.31	\$ 6,383.41	11	\$ 6,383.41	\$ -
11	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALAMBRE ALUMINIO A54	kg	0.7	\$ 236.40	\$ 165.48	0.7	\$ 165.48	\$ -
12	SUMINISTRO E INSTALACION DE ANCLA CONICA C1	pza	2	\$ 669.11	\$ 1,338.22	2	\$ 1,338.22	\$ -
13	SUMINISTRO E INSTALACION DE APARTARRAYO 12KV	pza	2	\$ 2,167.85	\$ 4,335.70	2	\$ 4,335.70	\$ -
14	SUMINISTRO E INSTALACION DE BASE SOCKET 5 TERMINALES	pza	1	\$ 413.95	\$ 413.95	1	\$ 413.95	\$ -
15	SUMINISTRO E INSTALACION DE BASTIDOR B1	pza	7	\$ 204.95	\$ 1,434.65	7	\$ 1,434.65	\$ -
16	SUMINISTRO E INSTALACION DE BASTIDOR B3	pza	5	\$ 559.44	\$ 2,797.20	5	\$ 2,797.20	\$ -
17	SUMINISTRO E INSTALACION DE BRAZO GALVANIZADO	pza	5	\$ 594.34	\$ 2,971.70	5	\$ 2,971.70	\$ -
18	SUMINISTRO E INSTALACION DE CUF 2	ml	9	\$ 236.90	\$ 2,132.10	9	\$ 2,132.10	\$ -
19	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE COBRE THW 8	ml	24	\$ 51.62	\$ 1,238.88	24	\$ 1,238.88	\$ -
20	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE COBRE THW 10	ml	14	\$ 38.51	\$ 539.14	14	\$ 539.14	\$ -
21	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE COBRE THW 14	ml	20	\$ 20.14	\$ 402.80	20	\$ 402.80	\$ -
22	SUMINISTRO E INSTALACION DE GEM	bulto	6	\$ 457.36	\$ 2,744.16	6	\$ 2,744.16	\$ -
23	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE ACSR 1/0	kg	49	\$ 217.55	\$ 10,659.95	49	\$ 10,659.95	\$ -
24	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE PARA RETENIDA	kg	19	\$ 177.39	\$ 3,370.41	19	\$ 3,370.41	\$ -
25	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE 2+1 CAL 1/0-2	ml	136	\$ 152.31	\$ 20,714.16	136	\$ 20,714.16	\$ -
26	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE 1+1 CAL 6 ALUMINIO	ml	156	\$ 42.16	\$ 6,576.96	156	\$ 6,576.96	\$ -
27	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRIBO 1/0	pza	4	\$ 206.50	\$ 826.00	4	\$ 826.00	\$ -
28	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR PERICO	pza	4	\$ 468.76	\$ 1,875.04	4	\$ 1,875.04	\$ -
29	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CDP 504 0B1010	pza	14	\$ 71.84	\$ 1,005.76	14	\$ 1,005.76	\$ -
30	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR 508 0B101	pza	10	\$ 69.21	\$ 692.10	10	\$ 692.10	\$ -
31	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CUNA ROJO	pza	12	\$ 90.45	\$ 1,085.40	12	\$ 1,085.40	\$ -
32	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CUNA VERDE	pza	2	\$ 96.99	\$ 193.98	2	\$ 193.98	\$ -
33	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR CONDUIT DE 1/2	pza	1	\$ 47.79	\$ 47.79	1	\$ 47.79	\$ -
34	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONECTOR KS-20	pza	1	\$ 158.23	\$ 158.23	1	\$ 158.23	\$ -
35	SUMINISTRO E INSTALACION DE CORTACIRCUITO 15KV	pza	4	\$ 2,596.19	\$ 10,384.76	4	\$ 10,384.76	\$ -
36	SUMINISTRO E INSTALACION DE FOTO CONTROL DE LAUMBRADO 12TV 2150AMP	pza	1	\$ 2,973.74	\$ 2,973.74	1	\$ 2,973.74	\$ -
37	SUMINISTRO E INSTALACION DE CRUCETA RV-200	pza	9	\$ 2,470.33	\$ 22,232.97	9	\$ 22,232.97	\$ -
38	SUMINISTRO E INSTALACION DE FLEJE DE 3/4	ml	3	\$ 86.11	\$ 258.33	3	\$ 258.33	\$ -
39	SUMINISTRO E INSTALACION DE FUSIBLES 2 Amp. 15-27 KV.	pza	4	\$ 119.15	\$ 476.60	4	\$ 476.60	\$ -

FINIQUITO DE OBRA

Nº de estimación: Única y finiquito.

Obra:	Contrato:	MMA/CDSM/SG-002-2022	Periodo de estimación:
	Ubicación:	COL. LA CONCEPCIÓN	
Importe de contrato:	Anticipo:	Fecha de estimación:	Inicio:
\$ 314,950.00	\$ -	04-jun-22	04 de mayo de 2022
			Termino:
			02 de junio de 2022.

Nº:	DESCRIPCIÓN:	UNIDAD:	CONTRATADO:	P. U.:	IMPORTE:	VOL. EJECUTADO:	IMPORTE:	DIFERENCIA:
40	SUMINISTRO E INSTALACION DE GRAPA REMATE RALB	pza	8	\$ 298.71	\$ 2,389.68	8	\$ 2,389.68	\$ -
41	SUMINISTRO E INSTALACION DE GRILLETE GA1	pza	1	\$ 334.99	\$ 334.99	1	\$ 334.99	\$ -
42	SUMINISTRO E INSTALACION DE GUARDACABO G3	pza	7	\$ 106.60	\$ 746.20	7	\$ 746.20	\$ -
43	SUMINISTRO E INSTALACION DE HEBILLA PARA FLEJE	pza	3	\$ 49.82	\$ 149.46	3	\$ 149.46	\$ -
44	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR 2X30A	pza	2	\$ 296.32	\$ 592.64	2	\$ 592.64	\$ -
45	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA Led 70 W	pza	5	\$ 2,773.24	\$ 13,866.20	5	\$ 13,866.20	\$ -
46	SUMINISTRO E INSTALACION DE MUFA 1 1/4"	pza	3	\$ 102.86	\$ 308.58	3	\$ 308.58	\$ -
47	SUMINISTRO E INSTALACION DE OJO RE	pza	8	\$ 154.04	\$ 1,232.32	8	\$ 1,232.32	\$ -
48	SUMINISTRO E INSTALACION DE PERNO ANCLA 1PA	pza	2	\$ 524.24	\$ 1,048.48	2	\$ 1,048.48	\$ -
49	SUMINISTRO E INSTALACION DE PERNO DR 16X305	pza	12	\$ 250.58	\$ 3,006.96	12	\$ 3,006.96	\$ -
50	SUMINISTRO E INSTALACION DE PLACA 1PC	pza	4	\$ 89.14	\$ 356.56	4	\$ 356.56	\$ -
51	SUMINISTRO E INSTALACION DE PLACA PR	pza	26	\$ 93.08	\$ 2,420.08	26	\$ 2,420.08	\$ -
52	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO PCR-12C-750	pza	4	\$ 10,560.10	\$ 42,240.40	4	\$ 42,240.40	\$ -
53	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO PCR-9C-450	pza	1	\$ 8,330.95	\$ 8,330.95	1	\$ 8,330.95	\$ -
54	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE DE CONCRETO PCR-7C-500	pza	1	\$ 7,544.19	\$ 7,544.19	1	\$ 7,544.19	\$ -
55	SUMINISTRO E INSTALACION DE PROTECTOR PARA RETENIDA	pza	2	\$ 642.49	\$ 1,284.98	2	\$ 1,284.98	\$ -
56	SUMINISTRO E INSTALACION DE REDUCCION 1 1/4 - 1/2	pza	1	\$ 81.00	\$ 81.00	1	\$ 81.00	\$ -
57	SUMINISTRO E INSTALACION DE REMATE PREFORMADO CAL 2	pza	4	\$ 124.15	\$ 496.60	4	\$ 496.60	\$ -
58	SUMINISTRO E INSTALACION DE REMATE PREFORMADO ACSR 1/0	pza	2	\$ 132.02	\$ 264.04	2	\$ 264.04	\$ -
59	SUMINISTRO E INSTALACION DE REMATE PREFORMADO P CURVO	pza	11	\$ 108.57	\$ 1,194.27	11	\$ 1,194.27	\$ -
60	SUMINISTRO E INSTALACION DE REMATE PREFORMADO PARA	pza	2	\$ 159.47	\$ 318.94	2	\$ 318.94	\$ -
61	SUMINISTRO E INSTALACION DE SOPORTE CV1	pza	1	\$ 459.78	\$ 459.78	1	\$ 459.78	\$ -
62	SUMINISTRO E INSTALACION DE TIRANTE T2	pza	7	\$ 459.78	\$ 3,218.46	7	\$ 3,218.46	\$ -
63	SUMINISTRO E INSTALACION DE TIRANTE H1	pza	1	\$ 403.40	\$ 403.40	1	\$ 403.40	\$ -
64	SUMINISTRO E INSTALACION DE TORNILLO MAQUINA 16X63	pza	2	\$ 73.15	\$ 146.30	2	\$ 146.30	\$ -
65	SUMINISTRO E INSTALACION DE TORNILLO MAQUINA 16X76	pza	8	\$ 79.71	\$ 637.68	8	\$ 637.68	\$ -
66	SUMINISTRO E INSTALACION DE D1-10-13200-120/240	pza	1	\$ 40,453.10	\$ 40,453.10	1	\$ 40,453.10	\$ -
67	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO PARA ACOMETIDA 1 1/4 DE 3 MTS	pza	1	\$ 506.65	\$ 506.65	1	\$ 506.65	\$ -
68	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBO GALVANIZADO 1/2 PARED DELGADA	pza	0.6	\$ 343.89	\$ 206.33	0.6	\$ 206.33	\$ -
69	SUMINISTRO E INSTALACION DE VARILLA DE TIERRA 5/8 X 3 MTS	pza	6	\$ 593.93	\$ 3,563.58	6	\$ 3,563.58	\$ -
70	SUMINISTRO E INSTALACION DE VARILLA DE TIERRA 1/2 X 1.5 MTS	pza	3	\$ 339.15	\$ 1,017.45	3	\$ 1,017.45	\$ -
71	SUMINISTRO E INSTALACION DE VARILLA GUARDALINEA CORTA 1/0	pza	2	\$ 132.82	\$ 265.64	2	\$ 265.64	\$ -
72	SUMINISTRO DE UNIDAD DE VERIFICACION	pza	1	\$ 9,178.84	\$ 9,178.84	1	\$ 9,178.84	\$ -

Subtotal: \$ 271,508.62 \$ 271,508.62 \$ -
IVA: \$ 43,441.38 \$ 43,441.38 \$ -
Total: \$ 314,950.00 \$ 314,950.00 \$ -

Elaboro: Contratista.	Reviso: Jefe Departamento de Electrificación.	Aprobó: Coordinador de Desarrollo Social Municipal.
<i>LARA JUAREZ RENE</i> C. Rene Lara Juárez.	<i>[Signature]</i> Ing. Cesar Augusto Martínez Rodríguez.	<i>[Signature]</i> Lic. Miguel Alejandro Ledezma Careaga.



DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL
MATEHUALA, S.L.P.